
卒業式 !! 
３月１日(日)、卒業証書授与式が挙行されました。 

当日はコロナウィルス感染拡大防止の観点から、 

卒業生とその保護者の皆さま、一部の来賓の皆さまだけの出席となりました。 

 

  

 



  

 

 



  

  

 

  



  

  

  

 



 

  

  

前日の全体予行もなかったにもかかわらず、粛然とした式を挙行することができました。 
卒業生ひとりひとりが堂々と卒業証書を手に、晴れやかに学び舎を巣立ちました。 



これもひとえに、皆さまのおかげと存じます。 
ありがとうございました。 
また、ご臨席を賜りました、 

本田敏秋遠野市長様、松原希ＰＴＡ会長様、河野好宣同窓会長様に、 
厚く御礼申し上げます。 

 
卒業生の皆さん、そして保護者の皆さま、誠におめでとうございます。 

そして、卒業生の皆さんの輝かしい未来をご祈念いたします。 
 

がんばれ、遠高健児 !! 
 
 
 
 
 


